令和３年 ３月２４日

保 護 者 様

                           鳥栖市立麓小学校

校長 西川 哲也

教職員の転退職及び転入について（お知らせ）

春暖の候、保護者の皆様には、日頃から本校教育につきまして、多大なるご支援をいた

だきありがとうございます。

 さて、昨日付の新聞等で、今年度末の教職員人事異動が公表され、本校でも次の教職員
が転退職及び転入することとなりましたことをお知らせいたします。

   転退職職員

◆ 校  長   西川 哲也 … 鳥栖市立旭小学校へ

◆ 主幹教諭   副島 勝彦 … 小城市立牛津小学校へ

◆ 教  員   末安 京子 … 鳥栖市立弥生が丘小学校へ

◆ 教  員   田島 圭子 … 鳥栖市立基里小学校へ

◆ 教  員   岡本 理絵 … 鳥栖市立基里小学校へ

◆ 教  員   牧  明子 … 鳥栖市立鳥栖北小学校へ

◆ 教  員   伊藤  進 … 鳥栖市立田代小学校へ

◆ 教  員   髙林 亜衣 … 鳥栖市立鳥栖北小学校へ

◆ 教  員   国本 裕子 … 退職

◆ 事 務 補   金澤 美子 … 鳥栖市立田代小学校へ

◆ 司 書 補   岡本はるよ … 鳥栖市立鳥栖北小学校へ

   転入職員

◆ 校  長   木村 嘉身 … 鳥栖市立基里小学校より

◆ 主幹教諭   吉田智佳子 … 佐賀市立巨勢小学校より

◆ 教  員   中山 陽一 … 鳥栖市立鳥栖小学校より

◆ 教  員   西川 記世 … 鳥栖市立旭小学校より

◆ 教  員   望月真粧美 … 鳥栖市立鳥栖北小学校より

◆ 教  員   西原由美子 … 鳥栖市立田代小学校より

◆ 教  員   秋吉 康平 … 採用

◆ 教  員   土井富俊英 … 鳥栖市立旭小学校より

◆ 教  員   牟田 吉孝 … 鳥栖市立基里小学校より

◆ 教  員   尊田 明子 … 鳥栖市立弥生が丘小学校より

◆ 主  事   三浦 文栄 … 鳥栖市立鳥栖北小学校より

◆ 養護助教諭  橋本 実沙 … 採用（４月～６月）

◆ 生活支援員  馬場 知子 … 採用

◆ 事 務 補   山邊伊都子 … 鳥栖市立鳥栖中学校より

◆ 司 書 補   中島 涼子 … 鳥栖市立鳥栖北小学校より